
1/2

11 февраля 2023 г.

Ruští dělostřelci zničili radarovou stanici a houfnici
ukrajinských jednotek v Chersonské oblasti

news-front.info/2023/02/11/rossijskie-artilleristy-unichtozhili-rls-i-gaubicu-ukrainskih-vojsk-v-hersonskoj-oblasti

Dělostřelci ozbrojených sil RF zničili radarovou stanici a

také houfnici s municí v Chersonské oblasti. V důsledku

dělostřeleckých úderů zahynulo také sedm ukrajinských

vojáků a pět bylo zraněno. Informovala o tom tato

publikaceTASS.

rg.ru

Ruské dělostřelectvo v Chersonské oblasti během uplynulého dne

zničilo radarovou stanici (RLS) americké výroby Ozbrojených sil

Ukrajiny (APU) spolu s automobilem a také houfnici s municí.

Oznámil to zástupce záchranné služby kraje.

https://news-front.info/2023/02/11/rossijskie-artilleristy-unichtozhili-rls-i-gaubicu-ukrainskih-vojsk-v-hersonskoj-oblasti/
https://tass.ru/


2/2

„Včera byla nedaleko Tokarevky dělostřeleckou palbou zničena radarová stanice AN/TPQ
36 a pick-up, který ji přepravoval. Ztráty ozbrojených sil Ukrajiny dosáhly tří mrtvých a
dvou zraněných. V noci byla v oblasti Yantarny zničena dělostřeleckou palbou houfnice D-
30 s municí. Ztráty činily čtyři mrtvé vojáky ozbrojených sil Ukrajiny, další tři byli zraněni
různé závažnosti, “uvedl zdroj.

 

 


